Tuyên truyền một số sự kiện của huyện Phú Bình

- Các thành tựu phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2019.
- 74 năm Ngày truyền thống huyện 23/8/1945 - 23/8/2019 (*công văn và đề cương tuyên truyền cụ thể gửi sau*).

III. KHẤU HIỆU TUYÊN TRUYỀN

- 1. Mừng đất nước đổi mới, mừng Đảng quang vinh, mừng Xuân Kỷ Hợi 2019!**
- 2. Nhiệt liệt chào mừng 89 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2019)!**
- 3. Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2019!**

4. Nhiệt liệt chào mừng 44 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2019)!